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Акции на A40MX04-1PLG84I Купете A40MX04-1PLG84I Купете Microsemi A40MX04-1PLG84I

Microsemi A40MX04-1PLG84I Добавувач на Microsemi Microsemi дистрибутер

Microsemi A40MX04-1PLG84I Microsemi Analog Mixed Signal Group A40MX04-1PLG84I Microsemi Analog Mixed Signal Group [MIL] A40MX04-
1PLG84I

Microsemi Consumer Medical Product Group A40MX04-
1PLG84I

Microsemi HI-REL [MIL] A40MX04-1PLG84I Microsemi Power Management Group A40MX04-1PLG84I

Microsemi Power Products Group A40MX04-1PLG84I Microsemi SoC A40MX04-1PLG84I Microsemi Commercial Components Group A40MX04-
1PLG84I

Microsemi Corporation A40MX04-1PLG84I Microsemi Solutions Sdn Bhd. A40MX04-1PLG84I

Microsemi

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ A40MX04-1PLG84I

ПРОИЗВОДИТЕЛ Microsemi

ОПИС IC FPGA 69 I/O 84PLCC

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 3 V ~ 3.6 V, 4.5 V ~ 5.5 V

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 84-PLCC (29.31x29.31)

СЕРИЈА MX

ПАКЕТ / ДЕЛО 84-LCC (J-Lead)

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C (TA)

БРОЈ НА I / O 69

БРОЈ НА ГЕЈТС 6000

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 3 (168 Hours)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ A40MX04

A40MX04-1PLG84I
Број на дел: A40MX04-1PLG84I

Производител / марка: Microsemi

Опис на производот IC FPGA 69 I/O 84PLCC

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на A40MX04-1PLG84I
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

A40MX04-1PQ100I

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 69 I/O 100QFP
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PLG68

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 57 I/O 68PLCC
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PLG68I

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 57 I/O 68PLCC
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PQ100M

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 69 I/O 100QFP
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PQG100I

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 69 I/O 100QFP
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PQ100

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 69 I/O 100QFP
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PLG68M

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 57 I/O 68PLCC
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PLG84

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 69 I/O 84PLCC
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PLG84M

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 69 I/O 84PLCC
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PQG100

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 69 I/O 100QFP
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PLG44M

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 34 I/O 44PLCC
На залиха:  Out stock

RFQ

A40MX04-1PLG44I

Производители:  Microsemi

Опис:  IC FPGA 34 I/O 44PLCC
На залиха:  Out stock

RFQ
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